成都生物制品研究所有限责任公司采购中蓝晨光成都检测技术有限

公司傅里叶变换红外光谱（FT-IR）检测服务项目单一来源公示

成都生物制品研究所有限责任公司（下称：成都公司）拟采购中蓝晨光成都

检测技术有限公司（下称：中蓝晨光）傅里叶变换红外光谱（FT-IR）检测服务，

采购项目采用单一来源方式采购，现将有关情况向潜在采购供应商征求意见。

一、采购人名称：成都生物制品研究所有限责任公司

联系地址：四川省成都市锦江区锦华路三段 379 号

联系电话：028-84418251

联系人：邱艳

二、拟购服务说明

傅里叶变换红外光谱（FT-IR）检测服务。

三、采用单一来源采购方式的原因及相关说明

成都公司与中蓝晨光于 2022 年签订了傅里叶变换红外光谱（FT-IR）的委

托检测协议，并完成了相关科研项目多批样品的 FT-IR 检测。2025-2026 年，根

据研发需要，还将送检多批同类样品进行 FT-IR 检测。考虑到检测结果的延续性

及 2025-2026 年检测结果与 2022 年的可比性，拟继续委托中蓝晨光提供上述项

目检测服务。

四、拟定的唯一供应商名称、地址

拟定的唯一服务供应商名称：中蓝晨光成都检测技术有限公司

拟定的唯一供应商地址：成都市武侯区人民南路四段三十号

五、公示的期限

征求意见期限从 2025 年 05 月 13 日至 2025 年 05 月 19 日止。

潜在的采购供应商对公示内容有异议的，请于公示期内以实名书面（包括

联系人、地址、联系电话）形式将意见反馈至成都生物制品研究所有限责任公

司（联系人：邱艳，联系电话：028-84418251）。

纪委监督电话：028-84418885

纪委监督邮箱：JJJC.CD@SINOPHARM.COM

成都生物制品研究所有限责任公司

2025 年 05 月 12 日